УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»
368140, Казбековский район, село Д ы лы м, ул.Дзержинского 5. тел(факс)554908: Email: kazbekruo@mail.ru

"24"декабрь 2020 г. № 15"%  «У»

ПРИКАЗ

О районном заочном конкурсе педагогического мастерства
«Организованная образовательная деятельность в дошкольных
учреждениях на родном (аварском) языке среди воспитателей-
педагогов ДОУ»

В целях выявления и распространения, а также повышения профессионального
мастерства и инициативы педагогов в области развития родной (аварской) речи
детей дошкольного возраста в дошкольных образовательных организациях
приказываю:

1. Провести районный заочный конкурс «Организованная образовательная
деятельность в дошкольных учреждениях на родном (аварском) языке среди
воспитателей- педагогов ДОУ» с 24 декабря по 31 декабря 2020 года
2. Утвердить:
2.1.Положение о проведении Конкурса (приложение №1).
2.2.Организационный комитет Конкурса в составе:

Магомаева М.И. - начальника РУО;
Ябузаровой 3.3. -  начальника ИМЦ;
Латиповой М.М. -методиста ИМЦ.

2.3.Состав жюри Конкурса (приложение №2)
3. Заведующим
3.1.Представить материалы районного конкурса не позднее 29 декабря 2020
года.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника ИМЦ
Ябузарову 3.3.

mailto:kazbekruo@mail.ru